manu alicuius notarli publici subscriptis,

et sigillo personae in ecclesiastica digni-

tate constitulae munilis , eadem prorsus

fìdes in iudicio et exti'a adhibeatur^

quae praesenlibus ipsis adhiberetur si

forent exhibitae voi ostensae.

Datum Romae , apud S. Mariam Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris , die xi

iunii MDCLxxi, poatificatus nostri an-

no II.

Dal. die li iunii 167), ponlif. anno il.
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Contrariis

derogai.

TraQsumpto
ram lides.

LXIX.

Confirinalio Brevium Urbani 1 /// et

luìwcailii X, (juìbus duahiis viciLus

quulibeL annu inaiiuaiur pracdicalo-

ribus verbi Dei commcndalio locorum

Terraesanclae*.
'

Clemens Papa X,

ad futuram rei memoriam.

Salvatoris domini nostri, qui prò bu- Frooemmra.

mani generis redcmptione seipsum exi-

nanivil factus obediens usque ad mor-

tem , vices, licet immeriti, gerentes in

terris, inter multiplices gravissimasqiie

aposlolicae servitutis curas, in eam prac-

cipue pastoralis soUicitiidinis vigilantià

incumbimus , ut tanti et tam salubris

mysterii monumenta, quae in civitate

Ilierusalem et locis circumvicinis sunt,

conserventur, et omni qua fieri polerit

malori honorificentià recolanlur.

S 1. Cum ilaque (felicis recordalionis Brova ur-

? „ ,,,,, . bani vili quid

Lrbano Papae MII praedecessori nostro ^«-siiiuai.

alias exposito ' qiiod ecclesiae et alia

loca pia in civitale Hierusalem et aliis

locis Terraesanctae existenlia fere di-

ruta eranl, et, qnae adbuc ibi existebant

monasteria, aere alieno, ob impiam Tiir-

cariim, haereticorum et schismaticorum

tyrannidem et prò sanctae Fidei Calho-

licae in eisdem locis conservatione con-

traclo, admodum gravala reperiebantnr)

idem Urbanus praedecessor patriarchis,

archiepiscopis , episcopis et aliis loco-

rum Ordinariis, necnon omnibus et sin-

gulis quorumvis Ordinum et congrega-

Lionum et institiilorum regularium ge-

neralibus commiseril et mandaveiit ut

ad minus duabus vicibus quolibet anno,

Adventus et Qnadragesimae temporibus,

Lam per verbi Dei praedicatores in suis

I Specialiler hoc decrevit Urliamis Vili Con-

slilut. Salvaloris, ac poslea liiiiuceniius \ Con-

stit. Sakuluris tonfirmavit.

l Male edit. Maiii legit exposilum (k. t.).
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sacris concioniLns, qiuun in aclioiiibiis

ot fiincliunibus piiblicis, nocfssilates eo-

niiiKÌcin sacronun nioniimcnlornm po-

pnlo proponi et commcndari ciirarcnl

ri facortMiL, ot alias proiit in riiisdom

Urbani praedecessoiis lilleris in simili

forma Brcvis die iii februarii mdcxxxiv

desuper oxpedilis, qnarnm tonon'S prae-

senlibus prò cxpressis habcri vohunus,

iibcrins conlinetiir;

*h innocrn. § 2. Et, siciit pro parte dilectonim

lui. Ludovici a histilia prò Italia, ot huno-

iiis Garciae prò Gorniaiiià, ac Andreae

a Fonlemaiorc prò Ilispania, et Petri

Meron, fralruin expresse professorum Or-

dinis fratruni minoruin sancti Francisci

de Observantià nuncupatt rum, prò Gal-

lià respective conimissarioriim einsdem

Terraesanctae nobis nuper exposiluin

fi»it, ipsi, quo praefatae Urbani praede-

cessoris litterae, quae a recoleiidae me-

moriae Innocentio Papa X pracdecessore

paiiter nostro conflrmatae lìierunt, exa-

ctius observenlnr, illas per nos pariter

con^rmari et innovari desiderent:

connimai ui § 3. Nos, eoruiiideiTi sacrorum monii-
iii rubrica. . . . .

meiitorum conservalioni et manntenlioni

consulere volente?, de venerabilinm fra-

trum noslroruni S. R. E. caidinalium

negotiis Propagandae Fidei praeposito-

rum Consilio, praedictas Urbani praede-

cessoris lilteras, apostolica auctoritate,

tenore praesonlium , confirmamus pari-

riler et approbamus, illasque innovanuis

et observari mandamns; salva seniper

auctoritate Congrogationis dictorum car-

dinalium.

Pr,->ocipii ec- S 'i. Vohimiis antem ut patriarchae
,

flnsiasticis su- ... . . . ....
PBri..ni)us ob- arcliiepiscopi et episcopi praedicti, in
serranlum. . .

relalioue status suaruni ecclrsiarum

quando visitabunt limina apostolorum

facicndà, referanl se praediclis Urbani

praedecessoris et praescntibus noslris

litleris paruisse: contrariis non obstanli-

bus quibuscunique.

nOM.VNtJM An. C. IPmI

§ 5. Volumus insuper quod earunidcm Triusumiuo.
rum fldes.

praesentium trausumptis, eliani impros-

sis, manu alicuius notarii pnldici sub-

scriptis, et sigillo personae in dignilale

er^lesiaslicà conslilutae munitis, eadom

proi'sus fìdes adliilieatur, quae praescn-

tibus adhiberetur si forent exbibitae

vel ostensae.

Datum Homae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xix iunii

MDCLXxi, pontilìcatus nostri anno ii.

Dal. die t9 iunii 167)
,
pontif. an. n.

LXX.

[iidulf/eutia in ecclesiis domorum rei col-

Ic(jIuìiiihSucìi:1(iIìs lesu in die S. Fran-

cisci Boryiue ino oikiuI/us cìnisli/i-

di'libìis '.

Clemens Papa X,

ad perpetuaiu rei memoriam.

Redemptoris et domini nostri lesu Ex..r,iiiriu.

Christi , (jui gloriosos saluberrimorum
,

quae nobis reliquil, exeraplorum secla-

tores altis decoravit honoribiis et cae-

lestis beatiludinis consortes elTecit, vi-

ci^s, licet immerili, gerentes in terris,

spirilnalium muneruni Ihesauros
,
quo-

rum nobis tradita est dispensatio, liben-

ter erogamus , sicut ad excilandam et

fovendam eroa eosdem beatos caeli in-

colas (ìdelium devotioneni salubriter ex-

pedire in Domino arbiiramur.

§ 1. Cura itaque nos nuper, ad bono- citi.inii..iio

. . , • 1- 1 qi • •. ^alll II KrauC-ISCi

rem sanctissimae et individuae limita- Rois'au.

lis, ad exallationem catliolicae fidei et

christianae r(iligionis increnientum, de

vencrabiliuni fralinm noslrorum S. R. E.

cardili alium, patri archarum, arcliiepisco-

pornm ot episco] ornm in alma Urbe

nostra lune existontium Consilio, lieatuni

Franciscum Boigiaiii, duni vixil, praepo-

silum generalom Socielatis lesu, aucto-

1 Nunc iniimiiii innnessa.
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I I illU. Ili a Ul

iu riihiicu.

t

Fides Irao

8uni|>torum,

ritate nobis a Domino IradilA, Sanclum

esse decreveriimis et definiverimus, ac

Sanctorum catalogo solemni ritu adscri-

pserinius:

§ 2. Hinc est quod nos, ad aiigcndam

fidelium religionem et animarum salu-

lulem caeleslii)us Ecclesiae thesaiiris

pia charitale intenti, et de omnipolen-

lis Dei misericordia et beatorum Petri

et Pauli apostolornra eius aiicloritate

confisi , omnibus et singiilis utriusque

sexus christifidelibus vere poenilentibus

et confessis , ac sacra communione re-

fectis, qui aliquam ex ecclesiis domorum

vai coUcgiorum quorumcumque Societa-

tis praefatae hactenus erectis et impo-

sterum quandocumque erigendis, et ubi-

cumquc locorum existentibus, die in octo-

bris, festo eiusdem S. Francisci Borgiae,

a primis vesperis uàque ad occasum so-

lis festi huiusmodi , singulis annis de-

vote visilaverint , et ibi prò cbristia-

norum principum concordia, haeresum

extirpatione, et sanctae Malris Ecclesiae

exaltalione
,
pias ad Deum preces elTu-

derint, plenariam omnium peccatorum

suorum indulgentiam et remissionem

misericorditer in Domino concedimus :

praesentibus perpetuis futuris tempori-

bus V ali tu ri s.

§ 3. Volumus aulem ul ipsarum prae-

sentium littérarum transumptis , seu

exemplis, etiam impressis , manu alicu-

ius notarii publici vel secretarii memo-
ratae Societalis subscriptis, et sigillo

praepositi eiusdem Societatis vel alte-

rius personae in ecclesiastica dignitate

constitutae munitis, eadem prorsus fìdes

in iudicio et extra illud ubique locorum